
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Anular Acta 00442

 
 

VISTO:

Que por un mal procedimiento en el cierre del acta 00442 de fecha 17/12/2018,
correspondiente a la Optativa “Abordaje interdisciplinario de pacientes con hábitos
orales disfuncionales”, esta no puede ser cerrada; y

 

CONSIDERANDO:

Que para dar solución es necesario anular el acta para el posterior archivo del libro de
actas 02018;

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Disponer la anulación del acta de promoción nº 00442 de la optativa
“Abordaje interdisciplinario de pacientes con hábitos orales disfuncionales”.-

 

Artículo 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto de la UNC, comuníquese y
archívese.




	fecha: Lunes 4 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-490-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-04T12:10:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-04T14:36:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-04T14:36:49-0300
	GDE UNC




